
Муниципальное бюджетное учреждение 

дополнительного образования 

«Детская школа искусств» 

 

 

ПРИКАЗ 

 

  03.02.2023                                                                                                              № 15  

 

Об утверждении программы  

энергосбережения и повышения  

энергетической эффективности 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 23.11.2009 г. № 261- ФЗ (ред. от 

26.07.2019 г.) «Об энергосбережении и повышения энергетической 

эффективности и о внесении изменений в отдельные законодательные акты 

Российской Федерации», с целью обеспечения рационального использования 

энергетических ресурсов за счет реализации мероприятий по энергосбережению и 

повышения энергетической эффективности 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить Программу энергосбережения и повышения энергетической 

эффективности МБУ ДО ДШИ г. Ярцево на 2023 – 2025 гг. 

 

2. Назначить ответственным за исполнение Программы энергосбережения и 

повышения энергетической эффективности МБУ ДО ДШИ г. Ярцево 

заместителя директора по хозяйственной части Коробских И.Н. 

 

3. Ответственной за ведение сайта  Ивановой Т.В. опубликовать настоящий 

приказ на официальном сайте МБУ ДО ДШИ г. Ярцево. 

 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор МБУ ДО ДШИ                                                                 С.А. Николаенкова 

 

 

 
ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

МБУ до ДШИ, БУ, Николаенкова Светлана Александровна 19.06.23 10:44 (MSK) Простая подпись


